Pe3ynbTaThl aHKETHPOBAHHUSA NEJATOTHYECKUX PA0OTHHKOB
«Y10BJIETBOPEHHOCTH YCJIOBUSIMU H OpraHu3anue o0pa3oBaTe/IbHOM 1eATeJbHOCTH
B paMKax peajiu3anum o0pa3oBaTebHbIX IporpaMmm» 3a 2022 roa

44.02.01 JomkoJnLHOE 00pa3oBaHue

AHOHMMHOE aHKETHPOBaHHE OBUIO NMPOBENEHO CPEAM IEAarorn4ecKuX paOOTHHKOB, B
KonmyecTBe 21, peanmsyromux oOpa3oBarenbHy0 mporpammy mo crenuansHocti 44.02.01
JomkonsHOe oOpazoBanue. MM Oblia mpeicTaBiIeHa aHKETa M J1aHa yCTAHOBKA Ha BBIITOJHEHUE
WHCTPYKLMH, YKa3aHHBIX B aHKETE.

OTBeT
VTBepARICHHC Ckopee | Cxkopee
Ha Ja,yem | Het,yem | Her
HET Ia
1. Y II0BIETBOPEHBl K Ber opraHu3anuein
oOpasoBarelbHOrO IMporecca 1o obOpa3oBaTenbHOM | 52,4% | 47,6% 0% 0%
IIporpaMMe B 1esoM?
2. VYnoBnerBopeHbl M Bbl kadecTBOM yueOHO-
METOINYECKOTO o0ecrieueHns obpa3zoBarensHoi | 47,6% | 38,1% 14,3% 0%

MpOrpamMMblI?

3. Y nosnerBopsier 11 Bac marepuanbHO-TEXHUYECKAS U

nH(pOpMaLIMOHHAsT OCHAIIEHHOCTh y4eOHOro Ipolecca

no oOpaszoBaTenbHON mporpamme (oOopynoanue s | 52,4% | 38,1% 9,5% 0%

peanuzanuu 00pa3zoBaTeNbHON MPOrpPaMMBbI, JAOCTYI K

0a3aM JaHHBIX)?

4. VYnposnerBopser au Bac kauectBo  (OHJIOB

O0MOJIMOTEKH U YUTAJIBHOIO 3aj1a?

5. YnonerBopensl nu Bpl HanmomHeHHocThio OBC

y4eOHUKaMH{, METOIMYECKUMU MaTepuajaMu U T.I. AJis

JNOCTUKECHUS 00yJaromuMHCs TUTAHUPYEMBIX

pe3yIbTaTOB OOYUEHHS?

6. CootBercTByeT Jin Bamie o6pazoBanue TpeOOBaHMSIM,

MIPENBABISAEMBIM K IPENOJABATENSIM B COOTBETCTBUU C

TEHJICHITHCH pa3BUTHS npodeccuonansHoro | 52,4% | 47,6% 0% 0%

o0Opa3oBaHMsl M M3MEHEHMSIMH B HACTOSIIEE BpeMs

(«IIpodeccuonanurer» u ap.)?

7. Ioseimaere 11 Bol cBoro kBanudukanuio 1 pa3 B 3 85.7% | 14.3% 0% 0%

roja?

Cpeanee 3Ha4eHHE 53,1% | 38,1% 8,8% 0%
[To uroram mpoenenHoro omnpoca 91,2% nenaroruyeckux paOOTHUKOB yIOBJIETBOPEHBI

YCIOBUAMU M OpraHu3anueil o0pa3oBaTeNbHOM JESITEIbHOCTH B paMKax peaau3aluu

0o0pasoBatenbHON porpamMmsl 1o crernaabHocTH 44.02.01 [JomkonbsHOE 06pa3oBaHUeE.

42,9% | 42,9% 14,3% | 0%

38,1% | 38,1% 23,8% | 0%




